
Si 17/2025 - 3 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

POBOČKA V TÁBOŘE 
Tř. kpt. Jaroše 1851, 390 03  Tábor    

tel.: 381 205 411, fax.: 381 205 430, e-mail: podatelna.pobocka@ksoud.cbu.justice.cz,  

IČO: 00215686, ID datové schránky:  832abay  

 

 

NAŠE ZNAČKA: Si 17/2025 

VYŘIZUJE:          Hana Musialová, DiS.   

DNE:          25. 6. 2025 

 

 

 

Jakub Antoš  

Sibiřská 331 

403 31  Ústí nad Labem   

 

- datovou schránkou - 

 

 
Vážený pane Antoši, 

Krajský soud v Českých Budějovicích – pobočka v Táboře, jako povinný subjekt, obdržel 
21. června 2025 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž 
předmětem bylo poskytnutí informací:  

„na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vás žádám o: 

1) Poskytnutí statistiky, kolika mladistvým celkem bylo Vaším soudem uloženo jakékoliv trestní 

opatření za roky 2019 a 2024. 

 

2)  Poskytnutí statistiky rozhodnutí, kterými bylo mladistvému uloženo trestní opatření odnětí 
svobody nepodmíněně, za jaké trestné činy byla tato opatření ukládána a v jaké délce, a to za 

roky 2019 až 2024. 

Tuto statistiku následně využiji při psaní mé diplomové práce na téma Trestní opatření odnětí svobody a jeho 

výkon, jenž zpracovávám v rámci svého studia na Právnické fakultě univerzity Karlovy, přičemž se hodlám 

zaměřit v jaké výši a za jaké provinění byla tato trestní opatření ukládána.“  

K Vaší žádosti Vám sděluji, že zdejší pobočka od roku 2019 vyřizovala pouze jeden případ 

prvostupňové trestní agendy u mladistvého. V dané věci bylo rozhodnuto o postoupení spisu 

k jinému soudu jako věcné příslušnému. Žádné jiné soudní řízení, které by odpovídalo Vámi 

zadaným kritériím nalezeno nebylo.  

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 

S pozdravem 

 

Hana Musialová, DiS.  
vyšší soudní úřednice  

osoba pověřená vyřizováním žádostí 
dle zák. č. 106/1999 Sb. 


